АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         г. Бородино
17.02.2014 г.

№ 76

О внесении изменений в  постановление администрации города Бородино от 20.07.2012 № 640 «О создании комиссии по проверке состояния источников наружного противопожарного водоснабжения па территории города Бородино»
В соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», кадровыми перестановками в администрации города Бородино, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 20.07.2012 № 640 «О создании комиссии по проверке состояния источников наружного противопожарного водоснабжения па территории города Бородино следующие изменения:

Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.

4. 11остаповление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино

А.Н. Борчуков

Серебряков
4 30 76
Приложение № 1 к постановлению администрации города Бородино от 17.02.2014 г. № 76
Состав

комиссии по проверки состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории города Бородино
[image: image1.jpg]TlepByxun Asiexcanip Baajmmuposuy

- - JlomxnocTs
ITepBblit  3aMecTuTeNb  IJ1aBBI  TOPOAA 110
obeclieueHnto KU3HENEATEIbHOCTH

I'OpOICKOI0 OKpyra, IpejaceaTe/ib KOMUCCUN

Cobosiena
Bagentuna Jmirpuesna

Yiensl kOMuCCHn:
CepeOpsikon Baiepuii 'eopruesuy

COCHOBCKHII
Kupuii
AJleKcaHapOBIY

Tlospusaxosa lsrenns Muxaitsiosia

Epoxun
Bukrop

10pbeBuy
Jlyuep
AJleKcas1p
Bunbesuy

I nasubiit nnxenep MKY «Ciyxba eaunoro

3aKasyuKar» aJIMUHUCTpallnn ropojaa
| }:‘rO]DO,’LH]I(). 3aMCCTHTCIIL [peaceaareisa
KOMHCCHH

it

[maguptit ciienmasmer no 1'0, YC u Ilb

QIMHHUCTPaliK ropojia bopopuno |
Beaymuit crennaaneT 1o MMYIICCTBEHHBIM

OTHOILCHMSIM — OTJedd [0 YIPaBICHUIO

MY HUTHTTATLHBIM VMY LIECTBOM

QIMMHHCTpALUK Topo/ia bopoanHo

[ naBHBI crienaineT Mo OXpaHe Mpas jeTei

oT/1e1a 00pa3oBaHus 4/ IMMHICTPALMK TOPOaa

bopoamno

Hauansnuk [14-30 OI'KY «8 orpsn @IIC 1o
Kpacnosipekomy kpaio»

I’I"d‘jlil.lhlllfll( S’;IiiC'l:i\diYS()HOKaH'cL"lI/BaLlHOHHbIX
cereit obocobiaennoro nojapazaenenus OO0
«CrpounTesnbHas KOMITaHUSI»
| nojtpazenenue «bopoauHckoe»

[image: image2.jpg]TlepByxun Asiexcanip Baajmmuposuy

- - JlomxnocTs
ITepBblit  3aMecTuTeNb  IJ1aBBI  TOPOAA 110
obeclieueHnto KU3HENEATEIbHOCTH

I'OpOICKOI0 OKpyra, IpejaceaTe/ib KOMUCCUN

Cobosiena
Bagentuna Jmirpuesna

Yiensl kOMuCCHn:
CepeOpsikon Baiepuii 'eopruesuy

COCHOBCKHII
Kupuii
AJleKcaHapOBIY

Tlospusaxosa lsrenns Muxaitsiosia

Epoxun
Bukrop

10pbeBuy
Jlyuep
AJleKcas1p
Bunbesuy

I nasubiit nnxenep MKY «Ciyxba eaunoro

3aKasyuKar» aJIMUHUCTpallnn ropojaa
| }:‘rO]DO,’LH]I(). 3aMCCTHTCIIL [peaceaareisa
KOMHCCHH

it

[maguptit ciienmasmer no 1'0, YC u Ilb

QIMHHUCTPaliK ropojia bopopuno |
Beaymuit crennaaneT 1o MMYIICCTBEHHBIM

OTHOILCHMSIM — OTJedd [0 YIPaBICHUIO

MY HUTHTTATLHBIM VMY LIECTBOM

QIMMHHCTpALUK Topo/ia bopoanHo

[ naBHBI crienaineT Mo OXpaHe Mpas jeTei

oT/1e1a 00pa3oBaHus 4/ IMMHICTPALMK TOPOaa

bopoamno

Hauansnuk [14-30 OI'KY «8 orpsn @IIC 1o
Kpacnosipekomy kpaio»

I’I"d‘jlil.lhlllfll( S’;IiiC'l:i\diYS()HOKaH'cL"lI/BaLlHOHHbIX
cereit obocobiaennoro nojapazaenenus OO0
«CrpounTesnbHas KOMITaHUSI»
| nojtpazenenue «bopoauHckoe»